Kundmachung und Einladung

Gemeinde

WILDSCHONAU

Bezirk Kufstein
Land Tirol

Gemeinderatsitzung Nr. GR 1329-2023-9

Montag, den 25. September 2023 um 19.30 Uhr im Sitzungszimmer des Gemeindeamtes in Oberau

Tagesordnung:

1.

2.
3.
4

6.
7.

Vorstellung Regionalmanagement Kitzbiiheler Alpen und Freiwilligenzentrum

Genehmigung des Protokolls vom 28.08.2023

Berichte des Blirgermeisters

Raumordnung (Anderung rtliches Raumordnungskonzept, Flichenwidmungsplan)

4.1. Projektentwicklung Dorfzentrum Niederau

4.2. Baulandentwicklung Thierbach

Grundbesitz/6ffentliches Gut

5.1. Briicken- und StraRensanierungen 2023

5.2. Kaufansuchen Teilflache aus GP 975/1, KG Thierbach (Hofer Installationen GmbH):
Kaufvertrag Pletzer Immobilien GmbH - Gemeinde Wildschdnau

Kurzberichte der Ausschiisse

Antrage, Anfragen, Allfélliges

Unter Ausschluss der Offentlichkeit:

8.

Personelles

Der Blrgermeister
Hannes Eder

Dieses Dokument wurde von Johannes Eder elektronisch gefertigt und amtssigniert.

Datum/Zeit 20.09.2023

N ‘@msmwm{/" SID 44C2F74B4D5F21AC3C14D0

Informationen zur Prifung finden Sie unter: www.wildschoenau.gv.at/amtssignatur

Angeschlagen am: 20.09.2023
Abzunehmen am: 05.10.2023
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